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Inbjudån vå rutflykt  
 
Nästa möte: Tisdag 6 maj kl 16.00 

Plats: Samling kl 16:00 på parkeringen mellan Sundsta Idrottshus och Norrstrandskyrkan. 

Kostnad: 400 kr här ingår dryck och tilltugg på bussresan, 2- rätters meny på hotell Hertig Karl. Dryck 

inhandlas på plats. 

Anmälan: OBS! Senast torsdag den 1 maj till Caroline Liljenberg sms: 070-544 22 93. Inga gäster vid 

detta tillfälle. (Begränsat antal platser därför ”först till kvarn”). 

I samband med anmälan till Caroline och efter du har fått en återkoppling från Caroline att du är 

välkommen  - betalas 400 kr  till Karlstads Inner Wheels bankgiro 309-8027 alternativt swisha 

402:- kr swishnr 123 256 36 17.  

Inget lotteri denna gång. Fritt bidrag till Garissa via swish. 

 

  

Program:         

Samling vid parkeringen kl 16:00. Bussfärd till Filipstad, besök på Wasa/Barilla butiksförsäljning. 

Sedan kl 18:00 kommer Innerweel Filipstad uppföra ett skådespel om hur Innerweel startade i Sverige 

för 76 år sedan. Efter detta går vi till Hotell Hertig Karl tillsammans med Filipstads Innerweelklubb. 

Där väntar lax med sparris, hollandaisesås och vårens primörer samt vaniljpannacotta med lime och 

passionsfrukt. 

Planerar vara tillbaka i Karlstad ca kl 22:00 – 22:30. 

_____________________________________________________________________________ 

 

Vi i styrelsen önskar Er varmt välkomna på vårutflykt  
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Genom/Marianne Kirk 

Vice klubbsekreterare Inner Wheel Karlstad 

  

 

Referat från månadsmötet den 1 april  

Studiebesök på Biskopsgården 

Vi var 50 medlemmar som mötte upp på Biskopsgården. Innan besöket tog Lotta bild på en stor del av 

klubbens medlemmar för att lägga in på hemsidan. 

Biskop Sören Dalevi tog emot oss och berättade om husets historia och visade runt på 

representationsvåningen. Mycket intressant att höra om olika biskopar som har bott i huset samt hur 

huset undvek storbranden i Karlstad 1865.  

Efter informationen och visningen bjöds vi på kaffe/te och smörgås. Klubbpresident Iréne Jensen 

tackade för ett mycket intressant besök och överlämnade en Innerweel ros till Biskopen och 

Biskopsadjunt Anna Fredricsson. 

Vi fick möjlighet att sitta kvar i lokalen och ha vårt månadsmöte. 

Klubbpresident Iréne Jensen inleder mötet med att tända ljuset för IW´s ledord och värdegrund 

vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  

Iréne informerade från Distriktsmötet i Örebro. 

Det är svårt att rekrytera delegater till distriktet, det saknas fortfarande vice president och vice 

skattmästare. Distriktsstyrelsen fick förtroende att fortfarande söka kandidater efter distriktsmötet. 

Medlemsavgift till Rådet kommer höjas med kr 30 till kr 80. Avgifter till distriktet/Rådet kommer dock 

fortfarande vara kr 375/medlem.  

Numera kommer både matrikeln och handbok/stadger finnas på nätet.  

14/9 2025 utbildning för nya styrelsemedlemmar i Degerfors. 

23 – 25/9 2025 ”Rållymöte” Århus Dånmårk. 

Det är svårt att rekrytera nya medlemmar, fast inte i Karlstad, vi är idag 83 medlemmar och frågan togs 

upp om vi ska ha ett tak på antal medlemmar. Flera åsikter framkom och det lämnades till styrelsen att 

ta tag i frågan.  

Iréne informerade om att styrelsen håller på att ta fram en lathund för mentorer.  

Iréne ställde frågan vad medlemmarna tyckte om 1 min presentation/person vid bordet på Claessons. 

Det var uppskattat och önskemål fanns att vi ska göra det fler gångar. 

 

Med vänlig hälsning  

Marianne Kirk 


